
Värnamo - den mänskliga tillväxtkommunen.
Här förverkligar du dina drömmar, skapar, 
upplever är delaktig och tar ansvar!

Stefan Simonsson är projektledare för Gummifabriken. 
Han arbetar med att fylla huset och göra det till 
den kreativa mötesplatsen. Du når honom på 0738-12 37 55
Den framtida Gummifabriken. Illustration av MA-arkitekter



Barnteater, författarbesök och studentlitteratur
Biblioteket har stor bredd i sin verksamhet. I sina nya 
lokaler i Gummifabriken kommer de att ha ett högskole-
bibliotek. Deras övriga verksamhet; föreläsningar, utställ-
ningar, dagevenemang och familjeevenemang kan tillåtas 
att växa.

Konsertsal
Gummifabriken ska även ha en konsertsal för 450 perso-
ner. Med digital teknik kan vi där visa livesända sporteve-
nemang, konserter och föreställningar. 

Restaurang och café
Självklart ska det finnas restaurang och café i Gummi-
fabriken. Kom och drick en kopp kaffe eller ta en paus i 
studierna, ett glas vin i föreställningens paus eller ta med 
familjen på söndagsmiddag.

1+1 blir 3
Arbete, bostäder, utbildning, kulturutbud och närhet är 
faktorer som leder Värnamo kommun rakt in i framtiden.

Kommunens satsning på Sydsvenska krysset där det 
finns färdig mark för företag att bygga på, utbildnings-
satsningen på Campus Värnamo, kommunens satsning 
på eftergymnasial utbildning, miljöforskningen på VVBGC 
(Växjö Värnamo Biomass Gasification Center) samt en 
framtida höghastighetsbana. 

Har vi råd att låta bli?

Satsningar i rätt riktning
Konferensbesökare, studenter, bioentusiaster, musikälskare, 
drömmare, skolelever, entreprenörer, turister, caffe latte-för-
äldrar, bokälskare, fikasugna… Dessa och fler därtill kommer 
att hitta till Gummifabriken, den kreativa mötesplatsen för alla

Visionen för Värnamo kommun säger att vi ska vara en 
mänsklig tillväxtkommun. En kommun att skapa, uppleva och 
förverkliga drömmar i.

Stampa eller gå vidare
Under ett par år har invånarantalet i vår kommun minskat. Är 
vi nöjda med det? Ska vi stå kvar och stampa eller ska vi välja 
att satsa för att utvecklas och växa?

Gummifabriken ett steg närmre
Satsningen på att göra Gummifabriken till en kreativ mötes-
plats, tar oss ett steg mot visionen. Eller flera kliv närmre.

Ringar på vattnet
Kommer vi att få tillbaka pengarna? Ja. Att räkna kronor och 
ören är svårt. Att räkna hur många nya invånare vi behöver för 
att täcka kostnaden är ett sätt. Att räkna vilka effekter vi får är 
mer nära sanningen.

Övernattningar, shopping och nöjen
En konferensanläggning i Gummifabriken kommer att gene-
rera övernattningar. Övernattande gäster vill, förstås äta en bit 
mat och roa sig på kvällen. Innan de åker hem väljer de att se 
sig om på stan och shoppa.

Vid forskningsanläggningen VVBGC kommer ett antal per-
soner att anställas. De kommer även att behöva folk som 
jobbar här i perioder. De som jobbar där kommer att behöva 
viss kompletterande utbildning. Det hjälper Campus Värnamo 
till att lösa. Forskningen vid VVBGC kommer även att locka 
besökare hit. De ska bo någonstans och de vill förstås gärna 
se sig omkring.

Öppet hus i Gummifabriken

Den 30 oktober, i samband med Friveckolörda hälsar vi dig 
välkommen till Gummifabriken.

Se dig om i fabriken, titta på arkitektens ritningar och hör oss 
berätta om arbetet med att fylla huset.
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Välkomna.


